
СЛУЖБА  НАБАВКЕ
Телефон и факс: 011/3950-847
07-03 бр. 7/6 П2
12.02.2015. године

Предмет:  Достава одговора Комисије за јавну набавку у поступку јавне
набавке услуга  – Услуге штампања часописа, партија 2, број 07-03 бр 7-2015 П2

У прилогу Вам достављамо одговор Комисије за јавну набавку услуга  – Услуге
штампања часописа,   партија  2,  број  07-03 бр 7-2015 П2,  на питања потенцијалног
понуђача од  10.02.2015. године.

Одговор је објављен на сајту Факултета организационих наука, www.fon.bg.ac.rs,
линк тендери и Порталу за јавне набавке.

 С поштовањем, 

    Комисија за јавне набавке формирана Решењем Декана
                             Број: 07-03 бр 7/2 П2 од 26.01.2015. године

Достављено : 

- Свим потенцијалним понуђачима за које 
постоји доказ да су преузели конкурсну документацију

СЛУЖБА НАБАВКЕ

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69

Е пошта: dekanat  @  fon  .  bg  .  ac  .  rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs

mailto:dekanat@fon.bg.ac.rs
http://www.fon.bg.ac.rs/


Комисија за јавну набавку услуга  – Услуге штампања часописа, партија 2, број
07-03 бр 7-2015 П2, образована решењем број 07-03 бр 7/2 П2 од 26.01.2015. године

Београд, 12.02.2015. године

Предмет:
Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуда

 Дана 10.02.2015.  године  примљено  је  питање  потенцијалног  понуђача  следећег
садржаја: 

 „Како је  наведено у конкурсној  документацији  – техничка спецификација,  питање
везано за сепарате: колико имају страна и који је повез.“

ОДГОВОР 

За сепарате је иста припрема за штампу као и за часопис. Сепарати се повезују 
лепилом, бешавни повез.
Обим сепарата је у просеку 15 страна.
Корице сепарата: без штампе, офсет 140 гр /м2.
Штампа унутрашњег дела је обострана.

2


